Российская Федерация

[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.06.2019.2019

            г. Дивногорск
                                      №70п
Об отмене постановлений администрации
города Дивногорска от 14.11.2006 №1363п,
от 19.01.2007 №14п
В целях устранения нарушений федерального законодательства, на основании представления прокуратуры г.Дивногорска от 06.05.2019 №7/1-2-2019, руководствуясь ст.43 Устава города Дивногорска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации города Дивногорска от 14.11.2006 №1363п «Об установлении права ограниченного пользования земельным участком (частный сервитут)».
2. Отменить постановление администрации города Дивногорска от 19.01.2007 №14п «О внесении изменений в постановление администрации города от 14.11.2006г. №1363-п».

3. Муниципальному казенному учреждению "Архитектурно-планировочное бюро" направить данное постановление в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Красноярскому краю для внесения изменений в сведения единого государственного реестра недвижимости.
Глава города

                           Е.Е. Оль